PAGE
1

Распоряжение Администрации города
№ 3705 от 06.12.2010

О проведении аукциона по продаже
муниципального имущества
В соответствии с решениями Думы города от 07.10.2009 № 598-IV ДГ                «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2010 год»           (с изменениями от 30.09.2010 № 783-IV ДГ), от 29.10.2010 № 806-IV ДГ                 «Об условиях приватизации муниципального имущества (встроенное поме-щение, расположенное по адресу: г. Сургут, ул. Мелик-Карамова, д. 68)»,              распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утвер-ждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 17.09.2010              № 2848), от 12.10.2010 № 3087 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями от 30.10.2010             № 3644):

1. Департаменту имущественных и земельных отношений (Азнауров А.Э.) провести аукцион по продаже встроенного помещения общей площадью 154,3 кв. метра, расположенного по адресу: город Сургут, улица Мелик-Карамова, 68.

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать информационное сообщение о проведении аукциона в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Первый заместитель

главы Администрации города

                                             Р.И. Марков